CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-M
„./

Oficio n.° 87/GSC
Unaí (MG), 9 de março de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento
da Vereadora Dorinha Melgaço, aprovou na reunião plenária do dia 8 de março do corrente moção
de congratulação com a Cooperativa de Crédito do Noroeste de Minas Ltda. — Sicoob Noroeste de
Minas —, conforme certificado anexo, pelo sucesso alcançado na promoção da 10a Campanha Natal
Solidário, arrecadando um volume considerável de alimentos para serem doados ao Hospital de
Amor de Barretos (SP).

Na oportunidade, parabenizo essa cooperativa pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR
President

SOR DIEGO
Exercício

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Nelson Amado Noivo
Presidente da Cooperativa de Crédito do Noroeste de Minas Ltda. — Sicoob Noroeste de Minas
Rua São José, n.° 667 - Centro
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1